[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МОРГАШСКИЙ РАЙОН

	ИЛЬИНКĂ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

17.07.2020 ç. № 3
Треньккă ялĕ

	ГЛАВА

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2020 г.  № 3
деревня Тренькино

	О проведении публичных слушаний по предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 39 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 №11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», со статьей 14 Устава Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,  на основании заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства представителя Ильенко О.Г.
п о с т а н о в л я ю :

1. Провести публичные слушания 17 августа 2020 года в 15 часов 00 минут в актовом зале здания СК деревни Апчары, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Апчары, улица Центральная, дом 35 по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства:
1.1 Объекта капитального строительства – индивидуального жилого дома в границах земельного участка с кадастровым номером 21:17:020201:13, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Ильинское сельское поселение, с. Ильинка, ул. Дружная, д. 5 в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с северной стороны с 3 м. до 1 м. и с южной стороны с 3 м. до 1 м.

2. Предложения и замечания по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в письменном виде направлять в комиссию по публичным слушаниям Ильинского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Апчары, улица Центральная, дом 35 инд. 429545. тел. 8(83541-66804).
3. Комиссии по подготовке публичных слушаний при главы администрации Ильинского сельского поселения обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в течении 10 дней со дня проведения публичных слушаний в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Ильинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                           М.В. Соколова